
 
 

KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (KAGİMER) 

FAALİYET RAPORU 

(1 Eylül 2019-30 Eylül 2020) 

 

A- BİLİMSEL YAYINLAR 

Şişman, Ayşin, “Gelenekselden Modern Yaşama Toplumsal Hayatta Kadın”, Atatürk, 

Mekan, Zaman, Yaşam 2021 Kasım (Basım için teslim edilmiştir) 

 

B- PROJELER 

1- Çalışma Hayatının Çeşitlilik Odaklı Yapılandırılması; İş’te Birlikte Projesi  

 (Ocak 2020-2021) 

Destekleyen Kurum: Avrupa Birliği, Hrant Dink Vakfı Hibe programı PERYÖN ile ortak 

yürütülmektedir.  

KAGİMER ve KATUAM Projenin Araştırma Faaliyetlerinde destek verecektir. 

Proje Temel Faaliyet 4. Alt Başlık Olarak Belirlenen Araştırma Faaliyetleri,  

1-Çalışma hayatında kurumların “toplumsal cinsiyet eşitliği ve farklılıklar” konusunda 

yapılan araştırmaların ortaya çıkarılması ve iyi örneklerden bir kitapçık oluşturulması 

2-Çalışma hayatındaki cinsiyet ve kültür ayrımcılığına yönelik bir ifade havuzu oluşturularak, 

uzman değerlendirmeleri ile bir ölçüm envanterinin geliştirilmesi 

3-Geliştirilen envanterin seminerler boyunca 1000 kişiye uygulanarak ölçeklerin iç geçerlilik 

(tutarlılık) ve güvenilirlik çalışmalarının yapılması 

4-Kurumsal hayattaki cinsiyetsizliği sağlamak ve “dildeki ayrımcılığa yönelik örneklerden” 

hareket ederek belirlenen pilot illerde “giriş seminerleri” düzenlemek 



5-Seminerlerden sonra, belirlenen kurumlardaki çalışanlara geçerliliği ve güvenilirliği yapılan 

ölçekler ile ön test yapılarak, kurumlara benchmarking (kıyaslama) için farklı boyutlardaki 

kurum skorların raporlanması 

6-“Toplumsal cinsiyet, fırsat eşitliği, lgbt, mülteci ve kadın istihdamı, uluslararası norm ve 

standartlar, topyekûn kalite yönetimi felsefesi, stratejik insan kaynakları yönetimi, mesleki 

yetkinlikler, iç girişimcilik, kültür çalışmaları, örgüt iklimi ve psikolojik kuvvetleme” ile ilgili 

40 saatlik bir eğitim programının hazırlanarak uygulanması 

7-Kurumdaki eğitim programının sonrasında “son test” uygulanarak, toplumsal cinsiyet ve 

kültürel çeşitlilik algısındaki nicel değişimin ölçülmesi ve eğitim programının etkisinin ortaya 

konması 

8-Çıkarılan sonuçların seçilen bir AB şehrinde aynı konuda yapılan çalışmalar ile 

karşılaştırılması ve raporlanması 

9- Kurumların İK politikalarında toplumsal cinsiyet eşitliğine ve kültürel çeşitliğe dayalı 

düzenleyici ve önleyici faaliyetleri içeren yol haritalarının oluşturulması 

 

2- Bridge Between Future Of Work And Future Of Women Projesi 

 

“Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi 

Hibe Programı (EuropeAid/167108/ID/ACT/TR) kapsamında “İŞ’TE KADIN DERNEĞİ 

ile birlikte başvurusu yapılmıştır.  Proje için Üniversitemiz kuruluş misyonlarından biri olan 

Meslek Yüksekokulu mezunlarını sürdürülebilir bir çalışma hayatı ve  istihdamı genel 

içeriği ile  hazırlıklarını tamamlamış bulunuyoruz. 

• Kız öğrencilerin en az tercih ettikleri alan % 15,3 ile imalat, inşaat, mühendislik ile 

%27,6 ile iletişim teknolojileri ve % 28 doğa bilimleri ve istatistik gelmektedir.  Bu 

alanlarda yapılacak eğitimler, rol modeller ile tanışma toplantıları ile gençlerin ve kadın 

öğrencilerin bilgi ve deneyimi artırılacak ve cinsiyet eşitliği perspektifinden farkındalık 

oluşturulacaktır.  

 

Projenin Özel Faaliyeti; 

 



Meslek Yüksekokulu öğrencilerinden imalat, inşaat, mühendislik, iletişim teknolojileri ve 

doğa bilimleri alanında;   

 

• 10 kadın öğretim elemanın eğiticilerin eğitimine alması 

• 50 öğrencinin (25 kadın 25 erkek katılımcı) uygulamalı eğitim alması 

• Öğrencilerin % 10’nun proje sonrası istihdam edilmesi 

Proje teklifi ön elemeyi geçmiştir. 

 

3- Yükselen Markalar Projesi (1 Ağustos 2020-1 Aralık 2020) 

İstanbul Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu ile Bilgiyi Ticarileştirme Merkezi ile 

birlikte “Kadın Girişimcilerin Markalaşması ve İhracatını Artırmasına Yönelik Destek” 

verilmesi hedeflenmiştir.  Proje Jüri Üyesi ve Eğitmenleri olarak KAGİMER Müdür ve 

üyeleri görev almıştır.  

 

C- PANEL & KONFERANS 

1- Girişimcilik Haftası Konferansı 

28 Kasım 2019 & Kartal yerleşkesi B Blok Konferans Salonu 

-Alev Akın  (KAGİDER Yönetim Kurulu üyesi ve Gençlik Strateji Grubu Başkanı) 

 

2- Tarihte Öncü Kadınlar Paneli (11 Mart 2020)  

B Blok Konferans salonu saat: 14.00 

Panel Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman 

Panelistler; Prof. Mehmet Zaman Saçlıoğlu “Güneş Umuttan Şimdi Doğar; Türkan Saylan”, 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur Hacısoftaoğlu, “Geçmişle Bugünü Buluşturan Kadın; Halet Çambel”, 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman “Biyografisine Sığmayan Kadın; Halide Edip” 

 

 

 



D- İŞBİRLİĞİ, ÜYELİK, PROTOKOL ve YÖNERGE 

1- TOPLUMSAL CİNSİYET TEMELLİ ŞİDDETE KARŞI DESTEK 

BİRİMİ YÖNERGESİ ve TOPLUMSAL CİNSİYET TEMELLİ ŞİDDETE 

KARŞI POLİTİKA BELGESİ ve BİRİMİ kuruldu 

 

 

 

 


